Liste der 26 Mitglieder der Lokalen AktionsGruppe LEADER Moselfranken in Forderperiode 2014-2020

(Stand: 18.07.2019)

Bereich 21 stimmberechtigte LAG-Mitglieder Geschéftsregion Vom LAG-Mitglied entsendete Person mit Postanschrift (plus Vertreter/in) Sektor e-Mail
Verbandsgemeinde Saarburg VG Saarburg-Kell regelmagig: Herr JUrgen Dixius Schlossberg 6 D-54439 Saarburg Offentlich buergermeister@saarburg-kell.de
Vertreter: Herr Matthias Fal
Verbandsgemeinde Konz VG Konz regelma&g: Herr Joachlm_Weber Am Markt 11 D-54329 Konz Offentlich buergermeister.weber@konz.de
Kommunen Vertreterin: Herr Jochen Tinnes
Verbandsgemeinde Trier-Land VG Trier-Land regelmaﬁlg: Herr Michael Holstein Gartenfeldstr. 12a D-54295 Trier Offentlich michaelhalstein@trier-land.de
Vertreter: Georg Schmeltzle
P LK Trier- regelménig: Frau Cornelia Strupp . . " . cornelia.strupp@trier-saarburg.de
Landkreis Trier-Saarburg Saarburg Vertreter: Herr Joachim Maierhofer Willy-Brandt-Platz 1 | D-54290 Trier Offentlich ioachim.maierhofer@trier-saarburg.de
Kreisverband Trier-Saarburg im Bauern- & | LK Trier- regelmanig: Herr Walter Cliisserath Gartenfeldstr. 12a D-54295 Trier WiSo- | tr@bwv-net.de;
Landwirtschaft & | Winzerverband Rheinland-Nassau e.V. Saarburg Vertreter: Herr Bernd Eilenz Im Wiegenthal 12 D-54441 Ayl Partner | weingut.eilenz@aylerkupp.de
Weinbau . i anig: i O . iSo- i . ilfe- .
Hofgut Serrig gGmbH Ortsgemelnde regelmaB!g: Herr Dr. Michael Kobler Doménenstrale D-54455 Serrig WiSo michael.koebler@lebenshilfe-werkstatt.de
Serrig Vertreter/in: Partner
o o Muhlenstr. 13 . weingutwillems@aol.com;
Landfrauen Landfrauenverband Saar-Obermosel- VGn Saarburg, regelmar_3|g.j. Frau Maria Willems Amselweg 63 D-54329 Konz-Oberemmel WiSo- | info@weinqut-willems.de:
Hochwald e.V. Konz und Kell Vertreterin: Frau Maria Dumrese D-54294 Trier Partner | m.dumrese@agmx.de
- VGn Saarburg regelmaRig: Frau Stefanie Koch Graf-Siegfried-Str. WiSo- | koch@saar-obermosel.de
Saar-Obermosel-Touristik .V. und Konz Vertreterin: Frau Jutta Hansen 32 D-54439 Saarburg Partner
. ) . . . regelmaRig: Frau Claudia Kritten D-54308 Langsur- WiSo- | info@lux-trier.info
Tourismus Ferienregion Trier- Land e.V. VG Trier-Land Vertreterin: Frau Kerstin Fusenig-Wallenborn Moselstr. 1 Wasserbilligerbriick Partner
Kreisverband Trier-Saarburg im Deutschen | LK Trier- regelménig: Herr Winfried Licht Im Wiesengrund 14 D-54309 Newel-BeRlich WiSo- | service@zumwiesengrund.de
Hotel- & Gaststattenverband e.V. Saarburg Vertreter/in: Partner
Verkehrs- & Verschonerungsverein Stadt Saarbur regelmaRig: Herr Hendrik Groot-Tjooitink Hubertusstr. 71a D-54439 Saarburg Zivilge- | groot-tjooitink@t-online.de
Saarburg e.V. 9 | vertreterin: Im Gorgental 7 D-54441 Trassem sellschaft | eva.schmitzvww@web.de
: . regelmafig: Frau Renate Mertesdorf Am Vogelsang 1 D-54298 Igel Zivilge- | mertesdorf-igel@t-online.de
Kultur Heimatverein Igel e.V. OG lgel Vertreterin: Frau Edda Reis Bergstr. 2 D-54298 Igel-Liersberg sellschaft | edda-reis@t-online.de
Europdische Akademie fur Wein und Kultur |~ regelmé&Rig: Herr Ralph Arens Ausoniusstr. 11 D-54329 Konz Zivilge- | info@geoboden.de
Trier e.V. Vertreter: Herr Dr. Stephan Reuter Karlstraf3e 19 D-54329 Konz-Krettnach sellschaft | dr.stephan.reuter@t-online.de
Gewerbenetzwerk Nova Villa e.V. OG Newel regelmaB_lg_: Herr Udo Junglen KeltenstralRe 10 D-54309 Newel WiSo- udo.junglen@swisslife-select.de
Gewerbe & Vertreter/in: Partner
Einzelhandel . . ehemalger regelmafig: Frau Anne-Kathrin Morbach Herzogenbuscher . WiSo- | morbach@trier.ihk.de;
Industrie- und Handelskammer (IHK) Trier Regie- Vertreter: Herr Albrecht Ehses Str. 12 D-54292 Trier Partner |ehses@trier.ihk.de
, . regelmaRig: Herr Rudolf Schmidt Romerstr. 94 D-54332 Wasserliesch Zivilge- | info@ruschmidt.de
Naturschutz Naturschutzbund (NABU) Region Trier VG Konz Vertreterin: Frau Ségoléne Charvet Charlottenstr. 2 D-54295 Trier sellschaft | segolene.charvet@live.fr
Jugendzentrum Saarburg VG Saarburg-Kell regelmars_lg': Frau Jacquellne" Maron Bahnhofstr. 9 D-54439 Saarburg WiSo- info@juz-saarburg.de
Vertreter/in: Frau Daniela Miiller Partner
Konzer-Doktor-Biiraerstiftun VG Konz regelmafig: Frau Ingeborg Wagner Albach 1 D-54332 Wasserliesch Zivilge- | ingwag43@googlemail.com
Soziales 9 9 Vertreter: Herr Werner Dellwing Im Sonnenschein 32 | D-54329 Konz-Oberemmel sellschaft | werner.dellwing@t-online.de
Jugendring Trier-Land e.V VG Trier-Land regelmaRig: Lydia Frisch Gartenfeldstr. 12 D-54295 Trier WiSo- | lydia.frisch@trier-land.de
9 9 o Vertreter/in: Dominik Schuh Buchwiesenstrafle 2 | 54313 Zemmer Partner |dominik schuh@yahoo.de
Lokales Bundnis fur Familien in der i regelmaRig: Frau Dr. Anette Barth i Zivilge- | familie@kulturgiesserei-saarburg.de
Verbandsgemeinde Saarburg e.V. VG Saarburg-Kell Vertreter/in: Herr Gerhard Kirsch Staden 130 D-54439 Saarburg sellschaft | kirsch.g@t-online.de
Nachbarregion Lokale AktionsGruppe (LAG) Miselerland LEADER-Reglon regelmaB_lg_: Herr Thomas Wallrich 23, Route de Tréves | L-6701 Grevenmacher Zivilge- | info@miselerland.lu
(Luxemburg) Miselerland (Lux) | Vertreter/in: Herr Marc Weyer sellschaft
Bereich 5 beratende LAG-Mitglieder Geschaftsregion Vom LAG-Mitglied entsendete Person mit Postanschrift (plus Vertreter/in) Sektor e-Mail
. y e regelmaRig: Frau Gudrun Rau . ) . - . g.rau@naturpark.org
Natl_Jrschutz- Naturpark Saar-Hunsrick Naturpark-Region Vertreterin: Frau Lydia Hoff-Gudelhfer Trierer Str. 51 D-54411 Hermeskeil Offentlich Lhoff@naturpark.orq
gebiets- regelmafig: Frau Daniela Torgau - torgau@naturpark-suedeifel.de
verwaltung Naturpark Stdeifel Naturpark-Region 9 19 9 Auf Omesen 2 D-54666 Irrel Offentlich :
Vertreter: Dr. Hans-Bernd Kanzler
Koordinierungs- | Aufsichts- und Dienstleistungsdirektion Land Rheinland- | regelmé&Rig: Frau Birgit Falk - s ) . " . birgit.falk@add.rlp.de
stelle Leader RP | (ADD) Trier Pfalz Vertreter/in: Willy-Brandt-Platz 3 | D-54290 Trier Offentlich
Lan_dwwtschaft & | Dienstleistungszentrum Landlicher Raum | Weinbaugebiet regelmaB_lg_: Herr Walter Offling Tessenowstr. 6 D-54295 Trier Sffentlich walter.oeffling@dlr.rlp.de
Weinbau (DLR) Mosel Mosel Vertreter/in:
LEADER-Region Herr Matthias Fal3 Schlossberg 6 D-54439 Saarburg Offentlich | matthias.fass@vg-saarburg.de
Moselfranken
LAG- LEADER-Region -
Management Geschéftsstelle der LAG Moselfranken 9 Herr Jochen Tinnes Am Markt 11 D-54329 Konz Offentlich | jochen.tinnes@konz.de
Moselfranken
Moselfranken  EADER-Reoi
“Region Herr Georg Schmeltzle Gartenfeldstr. 12a D-54295 Trier Offentlich | georg.schmeltzle@trier-land.de

Moselfranken
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